
Görli açık 
kalacak!
                                                      Mart 2026'dan beri Görli geceleri neredeyse 
tamamen kapalı durumda. Mahalle sakinlerinin ve ilçe yönetiminin iradesine 
rağmen, CDU-SPD koalisyonu senatosu kendi istediğini dayattı. Sabotaj 
eylemlerinin tekrar tekrar yaşanması bizi şaşırtmıyor. Geceleri kapatma kararı 
ve çitlere karşı açtığımız dava devam ediyor...
Çit planını popülist bir saçmalık olarak görüyoruz, çünkü Görli 
çevresinde parkın içinde işlenen suçların neredeyse on katı 
kadar suç işleniyor! Çit, uyuşturucu ticareti, şiddet veya evsizlik 
sorunlarına çözüm olmayacaktır. Çok sayıda polis önlemine 
rağmen, bölge sakinlerinin üzerindeki baskı giderek artıyor. 
Görli'nin çevresine bir çit örmek ve geceleri kapatmak çözüm 
değildir!
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Bize güzel parkımızı geri verin!

Görli, herkes için sosyal ve kamusal bir alan 
olmalıdır: Takılmak, mangal yapmak, spor 
yapmak, yıldızları seyretmek ve çocuklar için 
oyun alanı olarak!


Sembolik politikalara para harcamak 
yerine, uyuşturucu bağımlılığı olan 
kişiler için tüketim yerleri 
oluşturulmalı, barınma mekânları ve 
bırakmaya yönelik destekler kalıcı 
biçimde finanse edilmelidir — bu 
destekler sadece gündüzleri değil, 
gece gündüz olmalıdır!

Evsizleri kovmak ve uzaklaştırmak 
yerine, onlara barınma ve güvenli 
yerler sağlanmalıdır!


Bunun yerine neye ihtiyacımız var?

Sürekli ırkçı kontroller ve polis şiddetinin 
tehdidi altında yaşamak yerine, oturma ve 
çalışma izni olmayan insanlar nihayet 
güvenli bir gelecek ve yasal çalışma ve 
gelir olanaklarına kavuşmalıdır!

Sürekli yeni tasarruf önlemleri yapmak 
yerine, kadın sığınma evleri, şiddet 
mağdurları için sağlık merkezleri ve 
şiddeti önleyici projeler genişletilmeli ve 
uzun vadede güvence altına alınmalıdır!


Biz Görli Zaunfrei’yiz –  
Görlitzer Park ve çevresindeki 
mahallelerden inisiyatiflerin, sosyal 
kurumların ve komşuların 
oluşturduğu dayanışma ittifakı!

   @goerlizaunfrei
@goerli_zaunfrei
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Parkın içinden geçen iyi düzenlenmiş bisiklet ve 
yaya yolları ile Neukölln, Friedrichshain ve Alt-
Treptow'a doğrudan ve güvenli bir şekilde    
ulaşmak istiyoruz! Görli’yi daha da açmak istiyoruz: Yeni 

duvarlar ve çitler yapmak yerine, mevcut 
duvarları ve çitleri yıkalım!

V.i.S.d.P: Petra Meyer, Schlesische Str. 34, 10997 Berlin

Görli, herkesin kendini rahat ve güvende 
hissettiği bir yer olmalı.

goerlizaunfrei.bsky.social
goerlizaunfrei.noblogs.org


